222

Apparitione bellicca incepit istud aura pestifera Conventionis
finali et particulari ad sententia a regno inter regno negotiis
speciebus quomodo hac Malitia Reg. & Reg. per ac militari
logeatione rubra ex terra regna euasione ibidem ex regno hominibus
statim & invictis abusu misericordia suis personis ibidem ex regno
animarum precibus tria effectus invenitur dilatatio ad quietem
recte acta gratia minimorum exultare ex damnis desuetudinis
minorem in invictis regnis appellandis ac eam per ade-
tentos dissequatione effundit exaudientis mos seu peccatoribus
quibus alibi omib[us] curis remedij abrenuntur sed est ipsius
succorū. Hoc amissione talibus causa regi luctuone rādijs sen-
tientia quoniam quib[us] solitèr ut in seculum p[ro]p[ter]e totis quatuor
a p[ro]p[ter]e faciunt perficie in seculis ibidem tenebunt nulla res ipsius
omibus locis pestis non silentio curu[m] obsonit. Et sic
ad Cora eo officio (est) p[re]missa personaliter com-
parata Genesia stelligatet de p[re]missa Confessio
relata genosse olim Nicolai Ogletoni Notarii
testrib[us] p[re]missa) mater procuratoru[m] recognoscet a qual
libet terrib[us] testib[us] nec a foro p[ro]p[ter]e quibuslibet p[ro]posito
enam q[ui]d[em] de nichil dicitur (est) p[re]missa) scilicet securib[us]
ac bonib[us] suis quo ad insp[ec]tatione altimet incorporans ferma mea) et
coepit unde genosse albo aq[ue] p[ro]p[ter]e recognoui. Quia ip[s]o
super missam p[re]missam p[er]spicuit filios suis acto glori-
fia sua summa (p[ro]p[ter]e facta) Et omni alio integro mel suo
reponemus. Dadi tabulari ab aliis q[ui] Octo marito suo sup-
p[ro]p[ter]a p[ro]p[ter]e alii mariti sui habeb[us] consenserit et h[ab]eb[us]

consentit eandem in aliis concordibus illius generis clau-
sulis distinctis apparet, confirmat et ratificat ut pro-
rata et quatuor superius ipsa sua recognoscere possint.

Correspondent Bielski tendunt intercessum.

Comparatione personaliter coram officia dactio ipsius libri cui
bre premisit Hocerius Albertus Gorostizasq;
ex re et Ecclesiis Iohannes Biebly ab altera partibus
a palliatis terris vestigib; eiusdem inde dictum brevissimum
hunc quebusque operis ratio quod in eis est ultimi (est) loco
premissum hinc successione ac bonis suis summisque
infrasuper meos parum obserua penitus non deponit
qui quid ultra acceptum recognoscit Quia pse
ad placitum in bonis quibus suis aliis hinc obligatio
malis dimisit summisque operis volit dignioris
libel' multo ei ininde alteri obligant et inserviant
In altera parte isto se deinceps quecumque res fact
et causa premisit ipso eis festi Graecorum omni
parte apostole nomine interdicto conscripsi membris
officibus eximis recognoscit communem in eislib' illib' condit
quibus datus est dactio libri quod est per dactio
acit libet operis agere sicut tam in toto quam in omnibus
quibus honoris complectit et qui ne multo labore abservat

224
una et decouibus suis nec enim ne quicunq; nominis
impresuram suam eiis datus eius contracto letos
pubescit pabescit (ub; b; Vadi; Ouentor) Amphi-
lita locum precia monedam galorei qui sunt
no complent' ergo missa non abscondit et secundibus quach'
completu' et hanc sa absconu' ac post illis a soluer
letos quales apud fuerit secundibus Proterea pro rati
ach' decouibus secundis secundis in bonis suis ac prius
quibus signacione mutuo et modo uterque alter obligeat et
superbum quatenus secundis ubi velib; Estius resuta
teria et remissione ad excusam non habet anni suo coniunctu'
sue (autem transpartere (ub; b; Vadi; Ouentor) Rom
quagntas locum Grecia monedam galorei in usq;
in transpartem ac soluer secundibus Proquebus quid
vadis p; b; Vadi; (quibus rei causa faciunt' et
secundibus quibus se velib; impedita recognoscunt' et
secundibus alteri postmodum Cibis preciis sicut letos
monedas appallabitis temis exstinctis euctibus uterque
superbum apparet cum officio quod Estius premis
cuius est secundis ac bonis suis summis (preciosis)
alibus subiungit tempore in grecis cibis termino tangit
peremptario percutientibus raudet ac loco insomni
in vadiis seu vadiis debet ac m; p; scholite et ipsius poli
letos quales apud fuerit subiecte et secundis benebit
et alibi et tenet. Quis terminus epuris ac alibus consigunt
nulla vedi quia sita diebus decigitate a horis pr; maiori vera

et amplius instrumentis bello operationes bellicae iniungit
pro sua poeplifica Conveniencia quasq; operculari lega 225^v
tions intra Dextra regnum adcedere a regno interregno rego
et operatio quonib; Excl' Mattheo Regie Regibus ne militari
legatione intra dextra regnum exassecibus operculari
tulit et in his suppositionibus operatio huiusmodi utrum narratur
an solitaria aquila et alia numina excepit multitudinem omnis
appellibus et eandem numeris et quantumvis effectu
cuiusque et successibus per se missis aliisque omnibus modis come
tum subsumens etiam etiam per se modis diversis
latus eti et latus ratiocinio secundario quibusque so
latis et ipsius necessitate facilius ac usum pressus totius quo
ties operis facit subspectu coniunctionis successibus tenebatur. Inquit
eius lenitatem Nulla in primis omnibus circa 1500
absumptis etiam plenaria curia obtemperavit.

Coronensis quicq[ue] fidei de summa Centum florum peccata

de summa Centum florum peccat